

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	20	17	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	78	0	18	44	16	0	0	0
из них женщин	37	37	0	8	24	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Станция биологической очистки стоков (СБОС)																							
79	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Станция биологической очистки стоков (СБОС) / Бригада по эксплуатации																							
414	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
415	Электрогазосварщик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Станция биологической очистки стоков (СБОС) / Участок по обезвоживанию																								
88	Оператор по обработке сырого и илового осадка	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Станция биологической очистки стоков (СБОС) / Участок по сгущению осадка																								
89	Оператор по обработке сырого и илового осадка	3.1	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Служба канализования / Бесхозяйные КНС / Муниципальные КНС / Бригада операторов																								
416	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Служба канализования / ГНС-1																								
417	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Группа по составлению инвест программ, тарифных планов и отчетности																								
418	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа технологического присоединения																								
419	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба главного энергетика / Участок по техприсоединениям и учету электроэнергии																								
441	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба главного энергетика / Электрохозяйство СБОС																								
442	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Химико-бактериологическая лаборатория																								
31	Руководитель лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
126	Пробоотборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химико-бактериологическая лаборатория / Химический отдел																								
124	Ведущий инженер-заместитель руководителя лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
125	Химик-аналитик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
128	Лаборант химико-бактериологического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Химико-бактериологическая лаборатория / Бактериологический отдел																								
420	Ведущий инженер-заместитель руководителя лаборатории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
129	Инженер-микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
421	Врач-паразитолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Химико-бактериологическая лаборатория / Моечная																								
3	Мойщик посуды и ампул	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел информационных технологий и защиты информации																								
422	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Управление сбытом / Отдел по работе с абонентами																								
423	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по организационно-контрольной работе																								
424	Видеограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по организационно-контрольной работе / Рабочие АУП																								
425	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех (АТЦ) / Механизмы																								
426	Тракторист	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Автотранспортный цех (АТЦ) / Легковые																								
427	Водитель автомобиля УАЗ ПАТРИОТ пикап	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Водитель автомобиля GWM Tank 300	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Водитель автомобиля УАЗ Патриот	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех (АТЦ) / Бортовые																								
430	Водитель автомобиля ГАЗ 2310	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
431	Водитель автомобиля ГАЗ 2310	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
432	Водитель автомобиля ГАЗ А22 R33	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Автотранспортный цех (АТЦ) / АСМ																								
433	Водитель автомобиля КО-505Б	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Автотранспортный цех (АТЦ) / Специальные автомобили																								
434	Водитель автомобиля КамАЗ 43118-А5	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Автотранспортный цех (АТЦ) / Автобусы																								
435	Водитель автомобиля ГАЗ 2217	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Автотранспортный цех (АТЦ) / Сварочные																								
436	Водитель автомобиля ГАЗ 278456	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Административно-управленческий персонал (АУП) / Управление капитального строительства / Группа капитального строительства и технического присоединения																								
437	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал (АУП) / Управление капитального строительства / Сметная группа																								
438	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал (АУП) / Управление капитального строительства / Группа ремонтов и реконструкции																								
439	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал (АУП) / ОУП																								

440	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 22.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер		Аммосов А. А.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы производственного контроля		Хлебников О. В.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Первый заместитель генерального директора по экономике и финансам		Пушмин В. Н.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Руководитель группы по охране труда службы производственного контроля		Дедюхина И. Б.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела управления персоналом		Ярутова В. Г.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель профкома		Черная Е. Ю.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник производственно- технической службы		Севергин В. Ю.	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

676		Фомин Павел Иванович	22.01.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)